令和　年　月　日

電子媒体納品書

　長崎市上下水道事業管理者 様

受注者　（住所）

（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	工事名

	工事番号

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	納品年月
	備考

	CD-R
	Joliet
	枚

	令和　年　月

	備　考

電子納品チェックシステムによるチェック

電子納品チェックシステムのバージョン:

チェック年月日：令和　年　月　日

	受領
	主任監督員
	監督員

	令和○年○月○日

電子媒体納品書

　長崎市上下水道事業管理者 様

受注者　（住所）○○県○○市○○町○○番地

（氏名）○○建設（株）

　　　　　　　代表取締役○○○○○　印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	工事名
	○○○○○工事
	工事番号
	○○○○○○○○

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	納品年月
	備考

	CD-R
	Joliet
	枚
	2
	令和○年○月
	1/2、正副

	CD-R
	Joliet
	枚
	2
	令和○年○月
	2/2、正副

	備　考

監督職員に提出

1/2：DRAWINGS,PLAN,MEETを格納

2/2：DRAWINGF,PHOTO,OTHRSを格納

電子納品チェックシステムによるチェック

電子納品チェックシステムのバージョン:○．○．○

チェック年月日：令和○年○月○日

	受領
	主任監督員
	監督員

記入例